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Digital Radio Frankfurt'daki 61. IAA (Uluslararası Otomobil 
Fuarı'nın) ayrılmaz unsuru – Alman otomobil sanayi radyonun 
dijitalleşmesinde öne geçmektedir 
 
(Frankfurt am Main, 26 Eylül 2005) Digital Radio (DAB) Uluslararası Otomobil Fuarı'nda 
(IAA) kendisini değişik yönleriyle tanıtmıştır. Fuar ziyaretçileri IAA'nın resmi fuar 
radyosu olan TruckRadio'ya özel ilgi göstermişlerdir. Özellikle fuarın iki hafta sonunda 
fuarın açık arazisi üzerinde bulunan TruckRadio'nun Show-Truck kamyonu önündeki 
insan topluluğu hiç eksilmemiştir. IAA'nın organizatörü olan Alman Otomobil Sanayi 
Birliği de (VDA) „dijital radyo“ konusunu IAA'nın ayrılmaz unsuru olarak tanımlamıştır.   
 

VDA'nın görüşüne göre otomobil radyosu ve navigasyon sistemleri üreticileri kayda değer 

sayıda çeşitli ve çekici cihazlar sergilemişlerdir ve VDA'nın bir sözcüsü, giderek daha çok 

araçta DAB'nin ilk donanımına dahil olarak satın alınabildiğini belirtmiştir. Bu yüzden 

Almanya ve diğer AB üye ülkeleri DAB'nin bütün alanları kapsayacak şekilde ve çok daha 

yüksek bir nakil gücüyle yayınlanması için ellerinden geleni yapmalıdır.  

Geleceğe dair bu talebin yanı sıra IAA organizatörü olarak VDA yine TruckRadio'nun ilk defa 

Frankfurt fuar alanından DAB formatında bir fuar radyosu yayınladığından memnun kaldığını 

göstermiştir. 

 

TruckRadio'nun Genel Müdürü Michael Meister, 13 günlük canlı sunulan yayından sonra son 

derece memnun kaldıklarını ifade ederek: „TruckRadio fazla uzun bir süredir yayında değil ve 

bir etkinlik radyosu, programı tanıtmak için bir olanaktır. Ayrıca IAA, yeni reklam müşterileri 

kazanma şansını da sunmuştur“, diye açıklamada bulundu Meister. 

 

IAA fuar radyosu Frankfurt Fuarı'nın açık arazisinden günde 9 saat yayın yapmıştır. Tanıtılan 

fuar yenilikleri hakkındaki haberlerin yanı sıra otomobille ilgili her konuda bilgiler, geniş 

kapsamlı trafik ve park yeri bilgileri ve de Country'den Rock müziğine kadar uzanan 

TruckRadio'nun olağan hit parçaları yayınlanmıştır. TruckRadio normal programında özellikle 



meslek icabı şoförlük yapanlara ve otomobillerinin içinde çok zaman geçiren insanlara hitap 

etmektedir. 

 

Hessen Digital Radio GmbH Genel Müdürü Dirk Risse „Hessen Digital Radio ile 

TruckRadio'nun ortak standı üzerinde bu kadar çok sayıda tüketicinin Digital Radio'ya hayran 

kalmalarına tabii ki seviniyoruz“ şeklinde özetledi IAA'daki Digital Radio etkinliklerini. „Ancak 

IAA'da tanıttığımız TPEG protokolündeki dijital ek hizmetlerimizin de büyük ilgi görmesine 

sevindim.“  TPEG  hizmetleri DAB üzerinden yayınlanmaktadır ve trafikle ilgili bilgilerin yanı 

sıra hava durumuyla, kamu taşıtları veya seyahat zamanlarıyla ilgili bilgiler de vermektedirler. 

Hessen Digital Radio GmbH IAA'dan sonra da TPEG protokolünde veriler yayınlayacaktır.  

 

Digital Radio hakkında 
Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra 

verilerin de nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik 

bilgileri veya şu tren istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler 

öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-

Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki 

uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla birlikte Hessen Digital Radio 

GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) denilen kanalı da 

Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve dinamik bir 

trafik navigasyonu sağlamaktadır. 

 

Hessen'de Digital Radio hakkında ayrıca bilgileri şu adresten bulabilirsiniz 

www.HessenDigitalRadio.de. 
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